
Z 27-01 MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 
Povinnost předávat data je dána zákonem č. 561/2004 Sb., § 28, odst. 5. 

Ředitelství zařízení odešle výkaz  
 buď po síti Internet na určený server do 14. 10. 2005 

VÝKAZ 
o středisku praktického vyučování 

podle stavu k 30. 9. 2005 

 nebo na formuláři správnímu úřadu do 4. 10. 2005. 

Další předkládací cesta je určena metodickým návodem, který pro správní 
úřady vydal Ústav pro informace ve vzdělávání. 
 

Název 
 
Místo PSČ 
 
Ulice Čp. 
 
Zřizovatel zařízení - název a adresa: 
 

Resortní identifikátor 
zařízení (IZO) 

     

I. Evidenční počet pracovníků 
 ze sloupce 2 se vzděláním 
 

Fyzické osoby 
celkem vysokoškolským úplným středním středním 

 

Číslo 
řádku 

celkem z toho 
ženy celkem z toho 

s DPS celkem z toho 
s DPS celkem z toho 

s DPS 
ze sl. 9 
v oboru 

ze sl. 9 
mimo 
obor 

Pracovníci
přepočtení

na plně 
zaměstnané

a b 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Vedoucí SPV 0101             
Učitelé odb. výcviku 0102            
Ostatní učitelé prakt.vyuč. 0103            

II. Pracovní místa 
 Číslo 

řádku Počet 
a b 2

celkem 0201  
 0202  

Kapacita pracovních 
míst pro odborný 
výcvik chybějící 0203  
Ř. 0202 se vyplní podle pokynů MŠMT. 

V. Počet žáků celkem 
 Číslo 

řádku Počet žáků 
a b 2

1. ročník 0501  
2. ročník 0502  
3. ročník 0503  
4. ročník 0504  
5. ročník 0505  
Žáci celkem 0506  

Odesláno dne: Razítko Podpis vedoucího zpravodajské 
jednotky: 

Výkaz sestavil (jméno, podpis): 

    
Telefon (vč. linky): 
 
 
e-mail: 



III. Žáci podle oborů vzdělání a ročníků  

Obory vzdělání podle Klasifikace kmenových oborů 
vzdělání Počet žáků v ročníku 

kód název 

D
ru

h 
vz

dě
lá

vá
ní

 

D
él

ka
 

vz
dě

lá
vá

ní
 

Fo
rm

a 
vz

dě
lá

vá
ní

 

D
ru

h 
po

st
iž

en
í 

Fo
rm

a 
in

te
gr

ac
e 

Číslo
řádku

1. 2. 3. 4. 5. 

Žáci 
celkem

z toho 
dívky 

a b c d e f g h 2 3 4 5 6 7 8
       0301        
       0302        
       0303        
       0304        
       0305        
       0306        
       0307        
       0308        
       0309        
       0310        
       0311        
       0312        
Celkem (součet ř. 0301 až 0312) 0317        
Údaje ve sl. c, d, e, f a g se vyplní kódem podle číselníku uvedeného ve vysvětlivkách. 

 
 

IV. Školy zajišťující žákům teoretické vyučování 

Kód oboru 

D
ru

h 
vz

dě
lá

vá
ní

 

D
él

ka
 v

zd
ěl

áv
án

í 

Fo
rm

a 
vz

dě
lá

vá
ní

 

Číslo 
řádku IZO školy 

Ty
p 

šk
ol

y 

Název a adresa školy Počet 
žáků 

a b c d e 2 3 4 5
    0401     
    0402     
    0403     
    0404     
    0405     
    0406     
    0407     
    0408     
    0409     
    0410     
    0411     
    0412     
    0413     
    0414     
    0415     
Údaje ve sl. b, c, d a 3 se vyplní kódem podle číselníku uvedeného ve vysvětlivkách. 

Pokud v odd. III nebo IV nepostačuje počet řádků a škola odevzdává výkaz na papírovém formuláři, 
vyplní pokračovací listy a označí je v pravém horním rohu slovem „POKRAČOVÁNÍ“. Na 
pokračovacích listech smí být vyplněny jen oddíly III nebo IV. 
Ř. 0317 „Celkem“ může být vyplněn jen na posledním pokračovacím listě. 


